ถนนคสล.ขนาดกว้าง๔ ม.ยาว๑๐๐ม.หนา๐.๑๕ม.พท.๔๐๐ ตร.ม.ลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื่้นที่ วาง

ท่อ คสล.ขนาด๐.๓๐ ม. จำนวน ๒ จุดๆละ ๘ ท่อน รวมท่อคสล.ชั้น๓ จำนวน ๑๖ ท่อน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ม.แมททีเรียล ซัพพลาย จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก

 

 

 

28/1/68 11:09 ประกาศรายชื่อผู้ ชนะการเสนอราคา